
Ansøgningsskema - Kulturpuljen

Ansøger

Frederiksø / Lysfest

Kontaktperson

Johanne Toft Hansen (Log Ladies)

Adresse(vej, husnr, postnr og by)

Frederiksø 18B stuen

Telefon

29921325

E-mailJohanne@gmail.com**Evt. hjemmeside**<https://www.facebook.com/frederikso> & <https://logladies.dk/>**Foreninger: Foreningens CVR-nr. tilknyttet NemKonto**

41154993

Hvad søges der støtte til?

Lasershow til Lysfesten d. 2. december

Dato/periode for afvikling af aktiviteten/arrangementet

D 2. december 16-20

Hvor meget søges der i støtte?

5.000 kr.

Er der søgt støtte andre steder?

Ja

Hvis ja - hvor?

Fynske Bank Fonden er søgt 15.000 kr. og Halberg Fonden 5.000 kr.

Er ansøger fuldt momsregistreret?

Ja

Opkræves entré/brugerbetaling?

Nej

Hvis ja - hvor meget?

nej

Beskrivelse af aktiviteten/arrangementet (Evt. kan vedlægges projektbeskrivelse)

Arrangementet er den årlige lysfest på frederiksø , hvor vi åbner Øen op for lokalbefolkningen og laver noget særligt i hvert enkelt værksted. Dog mangler der lys på kajen og havnen generelt. Vi vil derfor gerne søge midler til at hyre Bo Thorning, som med sit lysshow, vil trække endnu flere folk til på dagen. Bo Thorning er en anerkendt multikunstner, som bl.a. har lavet flere lysinstallationer på Roskilde Fetsival. Se mere på <https://www.kobeactive.com/>

Hvordan understøtter aktiviteten/arrangementet et eller flere af Kulturløftets tre temaer

Hele arrangementet understøtter nærmest alle kulturløfter, men kigger man specifikt på Lasershowet, handler det primært om at binde alle de små aktiviteter som sker ude i værkstederne sammen ved at belyse kajen. Det skaber også et ekstraordinært show på dagen som vil give en wow effekt for frederiksø og trække flere unge ud på havnen. Lasershowet skal vise at vi (aktørerne på frederiksø) er sammen om at skabe Lysfest og at vi gerne vil lave en fest for byens borgere

Samarbejdspartnere

Skateboard værksted og DOK 57, Kunsthal ved Siden af, Kunsthåndværk på Kajen, Skulpturium, Beat Yard, Alt Godt, Cirkusrummet, Cykeltutten, Kammerateriet, Log Ladies, Maritimt Kultur Værksted, Museet for lystsejlads, Svendborgsund Havhave og flere endnu

Budget med specificering af udgifter og indtægter, herunder medfinansiering

Bo Thorning skal have 25.000 kr for sit lysshow.
Alle samarbejdspartnere har hver deres projekt i værkstederne som der enten er søgt midler til eller finansieret fra egen virksomhed/ lomme

Plan for PR/markedsføring

Vi annonserer med plakater i byen og på facebook op til arrangementet
